
za organ stanowiący Leszek Golik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie
wygenerowana dnia 2016.12.29

strona 1 z 11

UCHWAŁA NR XXXIII/110/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na
lata 2016-2031

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 poz. 446 t.j.z późn.zm.) oraz
art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2016 poz. 1870 t.j.z
późn.zm.)

Rada Miasta uchwala co następuje :

§ 1. Załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" do Uchwały Nr
XVIII/163/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dn.
29.12.2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2016-2031 otrzymuje
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Objaśnienia zmian wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej
wprowadzonych niniejszą uchwałą zawiera załącznik Nr 2.
§ 3.Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



za organ stanowiący Leszek Golik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie
wygenerowana dnia 2016.12.29

strona 2 z 11

UZASADNIENIE

Zmiana uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej
na lata 2016-2031 wynika z konieczności korekty limitu zobowiązań w przedsięwzięciu
wieloletnim.



za organ stanowiący Leszek Golik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29

strona 3 z 11

załącznik nr 1 do
Przedsięwzięcia WPF

uchwały nr XXXIII/110/2016
 z dnia 2016-12-22

kwoty w
zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

 1  Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)  65 926 498,00  2 971 322,00  12 244 600,00  11 787 329,00  6 588 481,00  3 610 000,00

 1.a  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.b  - wydatki majątkowe  65 926 498,00  2 971 322,00  12 244 600,00  11 787 329,00  6 588 481,00  3 610 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1.1 31 983 073,00 2 059 209,00 4 018 100,00 8 687 329,00 5 693 481,00 0,00

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

 1.1.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.1.2  - wydatki majątkowe  31 983 073,00  2 059 209,00  4 018 100,00  8 687 329,00  5 693 481,00  0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego -
Zaspakajanie potrzeb mieszkańców w1.1.2.1 URZĄD MIASTA 2015 2019 4 996 837,00 0,00 373 850,00 2 472 329,00 2 138 481,00 0,00
zakresie gospodarki komunalnej i
ochrony środowiska
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych

w Dzielnicy Dolna Kamienna - stworzenie1.1.2.2 URZĄD MIASTA 2015 2018 1 000 000,00 30 000,00 360 000,00 610 000,00 0,00 0,00
sprzyjających warunków dla nowych
inwestycji i modernizacji tkanki miejskiej
Rewitalizacja osiedla Rejów -

zwiększenie atrakcyjności ośrodków1.1.2.3 URZĄD MIASTA 2010 2016 12 730 846,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
miejskich

Rewitalizacja Osiedla Zachodnie w
Skarżysku-Kamiennej - zwiększenie1.1.2.4 URZĄD MIASTA 2015 2019 7 433 459,00 363 459,00 815 000,00 2 700 000,00 3 555 000,00 0,00
atrakcyjności ośrodków miejskich

Termomodernizacja i efektywne
wykorzystanie energii w trzech1.1.2.5 URZĄD MIASTA 2015 2018 5 821 931,00 435 750,00 2 469 250,00 2 905 000,00 0,00 0,00
ośrodkach subregionalnych. Oszczędnoś

 Strona 1 z 8
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29



za organ stanowiący Leszek Golik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29

strona 4 z 11

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowiązań

 1 774 000,00  2 990 000,00  3 790 500,00  45 522 619,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 1 774 000,00  2 990 000,00  3 790 500,00  45 522 619,00

 0,00  0,00  0,00  20 458 119,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  20 458 119,00

 0,00  0,00  0,00  4 984 660,00

 0,00  0,00  0,00  1 000 000,00

 0,00  0,00  0,00  1 230 000,00

 0,00  0,00  0,00  7 433 459,00

 0,00  0,00  0,00  5 810 000,00

 Strona 2 z 8
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29



za organ stanowiący Leszek Golik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29

strona 5 z 11

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.2.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.2.2  - wydatki majątkowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 33 943 425,00 912 113,00 8 226 500,00 3 100 000,00 895 000,00 3 610 000,00

 1.3.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.3.2  - wydatki majątkowe  33 943 425,00  912 113,00  8 226 500,00  3 100 000,00  895 000,00  3 610 000,00

Budowa budynków mieszkalnych z
przeznaczeniem na lokale socjalne -1.3.2.1 URZĄD MIASTA 2010 2020 4 778 680,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 2 000 000,00
poprawa bazy lokalowej

Budowa dróg na części terenu objętego
MPZP CENTRUM - poprawa stanu1.3.2.2 URZĄD MIASTA 2014 2021 4 998 559,00 110 900,00 2 109 100,00 2 000 000,00 0,00 0,00
infrastruktury transportowej

Budowa kanalizacji deszczowej na
odcinku od skrzyżowania ul. Sokolej z ul.1.3.2.3 URZĄD MIASTA 2011 2017 2 637 204,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
Żeromskiego do skrzyżowania ul.
Niepodległości z ul. Zielną - zaspokojenie
potrzeb mieszkańców w zakresie
gospodarki komunalnej
Budowa kanalizacji deszczowej na

osiedlu Bzinek  - zaspakajanie potrzeb1.3.2.4 URZĄD MIASTA 2011 2019 3 114 937,00 13 500,00 2 646 500,00 0,00 305 000,00 0,00
mieszkańców w zakresie gospodarki
komunalnej
Budowa ul. Kościelnej na odcinku od ul.

Warszawskiej do ul. Długiej w Skarżysku1.3.2.5 URZĄD MIASTA 2015 2017 2 111 000,00 109 100,00 1 860 900,00 0,00 0,00 0,00
-Kamiennej - poprawa stanu
infrastruktury transportowej
Budowa zabezpieczenia akustycznego

na lodowisku  - utrzymanie gminnych1.3.2.6 URZĄD MIASTA 2015 2016 255 000,00 145 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obiektów sportowych

Budowa zintegrowanego systemu
komunikacyjnego wraz z budową tunelu1.3.2.7 URZĄD MIASTA 2016 2020 55 000,00 35 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
pieszo-jezdnego pod torami w obrębie
dworca kolejowego stacji Skarżysko-
Kamienna - poprawa stanu infrastruktury
transportowej

 Strona 3 z 8
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29



za organ stanowiący Leszek Golik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29

strona 6 z 11

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowiązań

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 1 774 000,00  2 990 000,00  3 790 500,00  25 064 500,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 1 774 000,00  2 990 000,00  3 790 500,00  25 064 500,00

 0,00  0,00  0,00  2 100 000,00

 100 000,00  0,00  0,00  4 320 000,00

 0,00  0,00  0,00  400 000,00

 0,00  0,00  0,00  2 965 000,00

 0,00  0,00  0,00  1 970 000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  55 000,00

 Strona 4 z 8
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29



za organ stanowiący Leszek Golik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29

strona 7 z 11

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Dostawa i montaż wiat przystankowych
w Skarżysku - Kamiennej  - poprawa1.3.2.8 URZĄD MIASTA 2015 2016 60 892,00 28 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanu infrastruktury transportowej

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej
w Skarżysku-Kamiennej na1.3.2.9 URZĄD MIASTA 2016 2017 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
dofinansowanie zakupu
specjalistycznego samochodu
pożarniczego typu GBA - zapewnienie
ochrony przeciwpożarowej
Pomoc finansowa dla Powiatu

Skarżyskiego na zadanie pn."Budowa ul.1.3.2.10 URZĄD MIASTA 2016 2017 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
Ponurego w Skarżysku-Kamiennej" -
poprawa stanu infrastruktury
transportowej
Pomoc finansowa dla Powiatu

Skarżyskiego na zadanie1.3.2.11 URZĄD MIASTA 2016 2017 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
pn."Przebudowa ulicy Paryskiej na
odcinku od ul. Krasińskiego do ul.
Norwida w Skarżysku-Kamiennej" -
poprawa stanu infrastruktury
transportowej
Przebudowa dróg wewnątrzosiedlowych

w Osiedlu Milica i Przylesie - poprawa1.3.2.12 URZĄD MIASTA 2009 2023 4 359 457,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
stanu infrastruktury transportowej

Przebudowa ul. Chłodnej i ul.
Spacerowej (od ul. Chłodnej do ul.1.3.2.13 URZĄD MIASTA 2011 2022 3 555 190,00 410 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00
Piaskowej) - poprawa stanu infrastruktury
transportowej
Rozbudowa oprogramowania

KORELACJA - usprawnienie1.3.2.14 URZĄD MIASTA 2015 2016 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
funkcjonowania administracji publicznej
w gminie

Rozbudowa ul. Gajowej - poprawa stanu
infrastruktury transportowej1.3.2.15 URZĄD MIASTA 2011 2021 3 491 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

Rozbudowa ul. Torowej  - poprawa stanu
infrastruktury transportowej1.3.2.16 URZĄD MIASTA 2009 2019 3 365 566,00 0,00 0,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00

 Strona 5 z 8
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29



za organ stanowiący Leszek Golik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29

strona 8 z 11

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowiązań

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  200 000,00

 0,00  0,00  0,00  800 000,00

 0,00  0,00  0,00  100 000,00

 0,00  0,00  3 790 500,00  3 990 500,00

 0,00  2 990 000,00  0,00  3 490 000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 1 674 000,00  0,00  0,00  3 174 000,00

 0,00  0,00  0,00  1 500 000,00

 Strona 6 z 8
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29



za organ stanowiący Leszek Golik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29

strona 9 z 11

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

 Strona 7 z 8
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29



za organ stanowiący Leszek Golik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29

strona 10 z 11

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowiązań

 Strona 8 z 8
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXIII/110/2016 z dnia 2016-12-22

za organ stanowiący Leszek Golik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie
wygenerowana dnia 2016.12.29

strona 11 z 11

Załącznik Nr 2

OBJAŚNIENIA

W załączniku Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" do Wieloletniej Prognozy Finansowej
gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2016-2031 skorygowano limit zobowiązań na zadaniu
"Rewitalizacja Osiedla Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej" o kwotę 66.541 zł. Pozostałe
wartości nie ulegają zmianie. 


